АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2016        с.Плотниково                      № 7

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей

	В соответствии со ст.15 Федерального закона от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службы в Российской Федерации» ,статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Губернатора Новосибирской области от 03.08.2009г. № 333 « О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Новосибирской области , и государственными гражданскими служащими Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  администрация Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
Постановляет:
	1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Полотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей, согласно Приложению
	2.Специалисту 1 разряда администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Борисовой Т.А. обеспечить размещение на сайте администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района новосибирской области.
	3.Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Горовкину Т.В.

Глава Плотниковского сельсовета                                          М.В.Шабалин

Исп.Горовкина Т.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ
 К постановлению администрации
Плотниковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области
От 19.01.2016 № 7

ПЕРЕЧЕНЬ
 должностей муниципальной службы администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей
	№ п/п
	Группа должностей
	Должность муниципальной службы

	1
	Высшая
	Глава администрации

	2
	ведущая
	Заместитель главы администрации

	3
	Младшая
	Специалист 1 разряда

	4
	младшая
	Специалист 2 разряда

	4
	младшая
	специалист